МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

с. АЛЕКСАНДРОВКА СОВЕТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 30.11.2010 года № __
О пункте проведения экзамена
На основании приказов министерства образования Саратовской области №3273 от 24.11.2010г. и управления образования администрации Советского муниципального района «О пункте проведения экзамена» и в целях организованного проведения в 2011 году на территории Советского муниципального района государственной (итоговой) аттестации обучающихся 9-х классов и ЕГЭ выпускников 11 (12) классов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Строго руководствоваться в работе:
- Положением о пункте проведения экзамена (ППЭ), утвержденным приказом министерства образования;

- инструкциями для уполномоченных представителей образовательных учреждений, сопровождающих обучающихся в ППЭ для прохождения Г(И)А и ЕГЭ.

2. Заместителю директора по учебной работе Александровой С.И.:

2.1. Организовать изучение распорядительных документов министерства образования Саратовской области, управления образования Советского района по вопросам Г(И)А и ЕГЭ в 2011 году на всех школьных уровнях в срок до 01.02.2011 года;

2.2. Предоставить уточненную информацию о педагогическом составе школы по установленной форме на электронном носителе в срок до 31.12.2010 года;

3. Учителям-предметникам:

3.1. Усилить контроль за качественной подготовкой учащихся к Г(И)А и ЕГЭ в 2011 году;

3.2. Руководствоваться в отработке заполнения бланков ответов №1, 2 (9 класс) бланками, размещенными на сайте ОГУ (Региональный центр оценки качества образования».

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по учебной работе Александрову С.И.
Директор школы                        А.Ю. Чихирёв

С приказом ознакомлены:                            Александрова С.И.
Т.А. Степанова
Т.Н. Баймуханова

Н.И. Хуторова

Т.Г. Хаджимурадова

Л.П. Денисенко

Г.М. Рышняк

Г.Н. Самсонова

Е.Е. Янеева

О.А. Межуева